
 
 

  

   
 
  
  
 

 
 

 
 

 

CO NÁS ČEKÁ V ZÁŘÍ?   
Vážení občané, léto se pomalu chýlí ke konci. Užili jsme si i přes bouřlivé 

počasí letní kino a českou komedii Po čem muži touží 2 i Memoriál Karla Čápa. 
V září nás čekají oblíbené Dětské rybářské závody pana porybného Antonína 
Zedníka ml.  i Rozloučení s létem v režii firem In The Glass a Barevná skla s.r.o., 
kterým bych moc rád poděkoval. Věnujte prosím pozornost rubrice „Pozvánky“. 
Volby do zastupitelstev obcí a Senátu se konají 23. a 24. září 2022. V Milčicích 
kandiduje jedno nezávislé uskupení „Milčáci“ ve stávajícím složení Jakub Douděra, 
Petr Dytrych, Vladimír Čechrák ml., Rostislav Král, Jan Černý, Miroslav Bašus a nově 
i paní Petra Sedláčková. Následně po volbách si zastupitelé zvolí starostu. I nadále 
se věnujeme rekonstrukci zázemí v kulturním sále, kde se v současné době dále 
pokládá podlahová krytina a umísťuje se sanitární keramika. 1. září vykročí některé 
místní i přespolní děti do naší školky, kde je v tomto školním roce bude čekat z části 
obměněný učitelský kolektiv. Věříme, že se dětem bude ve školce líbit, jako je 
tomu už od roku 2019.  

   S pozdravem a přáním krásného babího léta  
 

 

  

  
SPORTOVNÍ SRPEN 

13. srpna 2022 se sportovní fanoušci 
dočkali tradičního Memoriálu Karla 
Čápa. Program v 9:00 zahájily milčické 
děti utkáním s vrstevníky ze Sadské, které 
skončilo remízou 3:3. Na hřišti je pak 
vystřídaly gardy z Milčic a Řeže 
s výsledkem 1:2 ve prospěch hostů.  
Hlavní souboj 4 mužstev z Třebestovic, 
Velkých Chvalovic, Úval B a Milčic o 
pohár vítězů vyhráli po 6 letech naši. 
Událost zpříjemnilo také pěkné počasí, 
večerní zábava i upomínková edice Postřižinského piva kalendáře a knížky, u 
kterých si pamětníci s úsměvem zavzpomínali na kamarády a dobu, kdy ještě oni 
sami běhali v dresu po hřišti. 

26.8. bylo připraveno 2. stanování s rybařením. Ještě před zahájením se ale 
strhla bouřka a pršelo celý večer. Stanování bylo tedy zrušeno.   

ZÁŘÍ 2022   



 
 

UPOMÍNKOVÉ PŘEDMĚTY AFK MILČICE JSOU 
K PRODEJI NA OÚ A V OBCHODĚ OLINKA 

AFK Milčice připravil pro fanoušky 
k 90. „narozeninám“ klubu speciální 
edici Postřižinských piv, kalendáře na 
rok 2023 a knihy, kde na 48 stranách 
najdete spoustu fotografií, informací od 
pamětníků i z kroniky. Prodej probíhal na 
Memoriálu Karla Čápa. Pokud máte o 
předměty zájem, je tu stále možnost 
nákupu posledních zbývajících kusů 
vhodných i jako dárek. Pivo je k dostání 
v obchodě Olinka Milčice, knihy a 
kalendáře na OÚ Milčice nebo 
individuálně po dohodě s AFK Milčice.  
Cena činí 500 Kč za knihu, 380 Kč za 
nástěnný kalendář a 30 Kč za 0,5l piva.  

 

     

 
 

 
  

STRANA 2 
 

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ A SENÁTU 
Volby do zastupitelstev obcí a Senátu se konají 23. a 24. září 2022. Volební 

místnost najdete v 1. patře OÚ Milčice v následující časy: 

Pátek: 14:00 – 22:00 
Sobota: 8:00 – 14:00 

Nezapomeňte si vzít platný občanský průkaz nebo cestovní pas! 

 

INFORMACE PRO ODBĚRATELE PITNÉ VODY 
Vážení občané, Pečecké služby, s.r.o. informují odběratele pitné vody o 

omezeních platných od 20.6. do 20.9.2022, kdy nebude možné z důvodu zajištění 
dostatečného množství kvalitní pitné vody např. napouštět z řadu bazény, 
zavlažovat zeleň, mýt auta a podobně. Kompletní informace najdete na 
internetových stránkách obce Milčice v sekci aktuality. 

Děkujeme za pochopení a že šetříte vodu!  

 



 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1) Rozpočtové opatření č. 3/2022 

Předloženo bylo rozpočtové opatření č. 3/2022 řešící změny jednotlivých položek 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Bašus 

Proti:  
Usnesení zastupitelstvo obce Milčice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2022. 

 
 

2)  Krizový plán obce Milčice, aktualizovaný 07/2022 
Byl předložen ke schválení aktualizovaný krizový plán obce. Aktualizace proběhla na 

základě požadavku HZS Středočeského kraje. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Bašus 

Proti: 
Usnesením byl aktualizovaný krizový plán schválen. 

 
 

3) Kupní smlouva o převodu vlastnictví nemovitosti 
Předložena byla kupní smlouva od společnosti AKZ insolvence v.o.s., jako správce konkurzní 

podstaty úpadce Státního statku Čáslav, řešící zbývající pozemky po bývalém Státním 
statku Nymburk, provozovna Milčice. Tyto pozemky odkoupí Obec Milčice za 71.450, - Kč. 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Černý, p. Čechrák, p. Bašus 
Proti: 

Usnesením bylo uzavření smlouvy o převodu vlastnictví schváleno. 
  

STRANA 3 
 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 15.8.2022 
Přítomni: p. Douděra, p. Dytrych, p. Čechrák, p. Černý, p. Bašus 

Omluveni: p. Král 

 



 
 

  

STRANA 4 
 

PODZIMNÍ FOTBALOVÁ SEZONA  
Vážení fanoušci AFK Milčice, zde jsou k dispozici aktualizované rozpisy utkání 

AFK Milčice. Najdete je také na Facebooku a webových stránkách naší obce.  

POZOR! Došlo ke změnám v termínech utkání na 18.9. a 19.11.2022! Pokud již 
rozpis utkání máte, zkontrolujte si raději tato data! 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 5 
 



 
 

 

STRANA 6 
 


